
1 

         KP-ZM/1167/2006/Z/24 
Z Á P I S 

 
z 24. schůze Rady města České Budějovice konané dne 18. října 2006 

od 14:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 
 
 

Přítomni:   doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.,  Mgr. Juraj Thoma, Ing. Ivana Popelová, JUDr.  
Josef Průcha, Ing. Luděk Čermák, František Jelen, Mgr. Rudolf Vodička, Mgr. Bc. 
Ivan Mánek, Mgr. Vlasta Bohdalová 
Ing. Zdeněk Řeřábek – tajemník magistrátu města 
Ing. Jitka Welzlová – tisková mluvčí 

 
Omluven: Ing. Jan Špika 
Nepřítomen Tomáš Kubín – vzdání se funkce náměstka. 
 
Jednání zahájil a řídil primátor doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc. Od bodu programu poř. č. 
47 jednání řídil Mgr. Juraj Thoma. 
Byl schválen program 24. schůze rady města (8,0,0/8). 
Byl projednán zápis z 23. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky. 
Byla provedena redakční oprava usn. č. 864/2006 – krytí investičních potřeb z rozpočtu města 
v r. 2007 – správně 13 973 tis. Kč; 12 973 tis. Kč je určeno na splátky jistiny úvěrů a 
splátkový kalendář. 
Mgr. Juraj Thoma byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem. 
 
1. číslo jednací KP-RM/1166/2006/M/1038 

Žádost u udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů (pivo) na nám. Přemysla Otakara II. v rámci pořádání koncertu Petra Koláře pro 
společnost HEBA AGENCY s.r.o. dne 18.10.2006 
Přijato usnesení č. 943/2006 (8,0,0/8) 
 

2. číslo jednací KP-RM/1151/2006/M/1024 
Rozpočtová opatření číslo 98 až 106 
Přijato usnesení č. 944/2006 (8,0,0/8) 
Hlasování RO č. 106 (7,0,1/8). 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
3. číslo jednací KP-RM/1131/2006/M/1004 

Vnitřní rozpočtová opatření V 49 až V 53 
Přijato usnesení č. 945/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 
 

4. číslo jednací KP-RM/1132/2006/M/1005 
Informace o přípravě rozpočtu na rok 2007 
Přijato usnesení č. 946/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Bečvář, vedoucí finančního odboru. 

 
5. číslo jednací KP-RM/1152/2006/M/1025 

Výsledek veřejné zakázky „Úpravna vody České Budějovice“ 
Přijato usnesení č. 947/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
 
 



2 

6. číslo jednací KP-RM/1138/2006/M/1011 
Zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci „Změna 
dokončené stavby letní plovárny v Českých Budějovicích – 1. etapa“ – dodatek č. 2 
Přijato usnesení č. 948/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
7. číslo jednací KP-RM/1157/2006/M/1030 

Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Statické zajištění stropní a střešní 
konstrukce objektu Kněžská 19“ 
Přijato usnesení č. 949/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
8. číslo jednací KP-RM/1160/2006/M/1033 

„Regenerace panelového sídliště Vltava Jih – I. etapa“, dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – 
změna termínu dokončení stavby 
Přijato usnesení č. 950/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
9. číslo jednací KP-RM/1162/2006/M/1035 

„České Budějovice – ulice Jirsíkova v úseku Kněžská – Karla IV. – stavební úpravy“, 
dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo objednatele S 1121/6815/100/06, číslo smlouvy 
zhotovitele 28/2006  
Přijato usnesení č. 951/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
10. číslo jednací KP-RM/1139/2006/M/1012 

„Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy“ – dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo – změna 
rozsahu předmětu díla a snížení celkové ceny díla 
Přijato usnesení č. 952/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byl přítomen Ing. Šeda, vedoucí investičního odboru. 

 
11. číslo jednací KP-RM/1161/2006/M/1034 

Návrh na stanovení ceny za zvláštní užívání místních komunikací pro příležitostný 
prodej ryb a vánočních stromků na rok 2006 – 2007 za cenu 1,-- Kč/m2 za každý i 
započatý den 
Přijato usnesení č. 953/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 
 

12. číslo jednací KP-RM/1148/2006/M/1021 
Žádost o odpuštění penalizace za nedodržení termínu zvláštního užívání komunikací 
Přijato usnesení č. 954/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
13. číslo jednací KP-RM/1136/2006/M/1009 

Průběžná zpráva o plnění Plánu odpadového hospodářství statutárního města České 
Budějovice 2005 – 2010 
Přijato usnesení č. 955/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků. 

 
14. číslo jednací KP-RM/1127/2006/M/1000 

Schválení témat vyhlašovaných grantů ekologické výchovy pro rok 2007 
Přijato usnesení č. 956/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna Ing. Růžičková, odd. ochrany ovzduší a odpadů. 
 



3 

15. číslo jednací KP-RM/1119/2006/M/993 
Odměny ředitelů/ředitelek ZŠ, MŠ a ŠJ 
Přijato usnesení č. 957/2006 (8,0,0/8) 
 

16. číslo jednací KP-RM/1120/2006/M/994 
Prodloužení platnosti příplatků za vedení a nový osobní příplatek ředitele ZŠ a MŠ T. G. 
M. Rudolfovská 143 
Přijato usnesení č. 958/2006 (8,0,0/8) 

 
17. číslo jednací KP-RM/1155/2006/M/1028 

Stipendia pro talenty 
Přijato usnesení č. 959/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna I. Sedláková, vedoucí odboru kultury. 

 
18. číslo jednací KP-RM/1156/2006/M/1029 

Finanční prostředky z rozpočtu města České Budějovice do oblasti kultury – mimořádný 
příspěvek na rozvoj kultury 
Přijato usnesení č. 960/2006 (7,0,1/8) 
Jednání byla přítomna I. Sedláková, vedoucí odboru kultury. 

 
19. číslo jednací KP-RM/1159/2006/M/1032 

Městský kamerový dohlížecí systém (MKDS) – řešení požadavku majitelů objektů 
Přijato usnesení č. 961/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byli přítomni Ing. Starčevský, ved. odboru informačních a komunikačních 
technologií, Ing. Panoch, odd. rozvoje IS. 
 

20. číslo jednací KP-RM/1019/2006/M/904 
Výsledek veřejné zakázky na akci „Trolejbusová trať sídliště Vltava – České Vrbné“ 
Přijato usnesení č. 962/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU. 

 
21. číslo jednací KP-RM/1153/2006/M/1026 

Financování projektu „Revitalizace koněspřežné dráhy České Budějovice“ 
Přijato usnesení č. 963/2006 (8,0,1/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU. 
 

22. číslo jednací KP-RM/1158/2006/M/1031 
Smlouva o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České Budějovice 
společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. 
Přijato usnesení č. 964/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byly přítomny Ing. Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Ing. Fišerová, ved. odd. fondů EU. 

 
23. číslo jednací KP-RM/1140/2006/M/1013 

Mimořádné rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Městské kulturní domy České 
Budějovice a.s. 
Přijato usnesení č. 965/2006 (9,0,0/9) 

 
24. číslo jednací KP-RM/1134/2006/M/1007 

Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – mezinárodní utkání veteránských 
mužstev Česká republika – Slovensko dne 2.3.2006 – zrušení usnesení 
Přijato usnesení č. 966/2006 (9,0,0/9) 



4 

25. číslo jednací KP-RM/1144/2006/M/1017 
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v administrativní budově 
Lannova tř. č. pop. 117/63, Č. Budějovice pro KOS kulturně organizační sdružení, 
Dukelská 3, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 967/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

26. číslo jednací KP-RM/1141/2006/M/1014 
Dispozice s majetkem města – prominutí nájemného z nebytových prostor Vodní č. 13, 
Č. Budějovice – nájemce Dětský stacionář Světluška, o.p.s. 
Usnesení nebylo přijato (0,2,7/9) 
Usnesení u protinávrhu - 75 tis. Kč – nebylo přijato (4,0,3/7). 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
27. číslo jednací KP-RM/1143/2006/M/1016 

Dispozice s majetkem města – pronájem parkovacího místa pro osobní vozidlo na 
pozemku, který plní funkci k obytnému domu v majetku statutárního města České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 968/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
28. číslo jednací KP-RM/1142/2006/M/1015 

Dispozice s majetkem města – změna nájemce parkovacího místa č. 9 na pozemku č. 
124/1 v areálu dvora Štítného 4, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 969/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

29. číslo jednací KP-RM/1145/2006/M/1018 
Dispozice s majetkem města – změna nájemce části štítové zdi na objektu Rudolfovská 
154, Č. Budějovice 
Přijato usnesení č. 970/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 
 

30. číslo jednací KP-RM/1146/2006/M/1019 
Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše nepřesahuje částku 20 000,-- Kč 
Přijato usnesení č. 971/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
31. číslo jednací KP-RM/1147/2006/M/1020 

Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 20 000,-- Kč 
Přijato usnesení č. 972/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byl přítomen L. Volf, jednatel SPRÁVY DOMŮ s.r.o. 

 
32. číslo jednací KP-RM/1137/2006/M/1010 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků 2658/4 a 2620 v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 973/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
33. číslo jednací KP-RM/1150/2006/M/1023 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na části pozemků v k. ú. Třebotovice („STL plynovodní propoj Srubec – 
Třebotovice“) 
Přijato usnesení č. 974/2006 (8,0,0/8) 



5 

Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 
 
34. číslo jednací KP-RM/1154/2006/M/1027 

Dispozice s majetkem města – změna nájemní smlouvy č. 114-7/897/05 v platném znění 
(lokalita „Kvítkův dvůr“ v k. ú. Č. Budějovice 2) První jihočeská realitní, s.r.o. 
Usnesení nebylo přijato (1,4,4,/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
35. číslo jednací KP-RM/1118/2006/M/992 

Dispozice s majetkem města – dodatek k nájemní smlouvě č. 114-7/918/05 
Přijato usnesení č. 975/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
36. číslo jednací KP-RM/1114/2006/M/989 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 2516/52 v k. ú. Č. 
Budějovice 5 
Přijato usnesení č. 976/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
37. číslo jednací KP-RM/1129/2006/M/1002 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části objektu vodojemu Švábův Hrádek 
za účelem umístění anténního systému 
Přijato usnesení č. 977/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
38. číslo jednací KP-RM/1130/2006/M/1003 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1178/1 v k. ú. Č. 
Budějovice 3 
Usnesení nebylo přijato (4,0,5/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
39. číslo jednací KP-RM/1149/2006/M/1022 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1872/10 v k. ú. Č. 
Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 978/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
40. číslo jednací KP-RM/1135/2006/M/1008 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemků parc. č. 2658/4 a parc. č. 2620 
v k. ú. Č. Budějovice 6 
Přijato usnesení č. 979/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
41. číslo jednací KP-RM/1113/2006/M/988 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2137/121 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 980/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
42. číslo jednací KP-RM/1128/2006/M/1001 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 482/6 v k. ú. Č. 
Budějovice 5 
Usnesení nebylo přijato (0,9,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 



6 

43. číslo jednací KP-RM/1116/2006/M/991 
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2137/144 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 981/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
44. číslo jednací KP-RM/1121/2006/M/995 

Dispozice s majetkem města – nájem prostor a objektů v areálu Státního hradu a zámku 
Český Krumlov 
Přijato usnesení č. 982/2006 (7,0,2/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
45. číslo jednací KP-RM/1133/2006/M/1006 

Dispozice s majetkem města – podnájem části pronajaté plochy v areálu Jihočeský 
autoklub v AČR v k. ú. Č. Budějovice 2 – nájemní smlouva č. 31526 91 
Přijato usnesení č. 983/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
46. číslo jednací KP-RM/1115/2006/M/990 

Dispozice s majetkem města – prodej částí pozemku parc. č. 2196/59 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 984/2006 (9,0,0/9) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
47. číslo jednací KP-RM/1123/2006/M/997 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3970/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 985/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
48. číslo jednací KP-RM/1111/2006/M/987 

Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3929/39 v k. ú. Č. Budějovice 7 
(majetkové vypořádání s vlastníky jednotek) 
Přijato usnesení č. 986/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
49. číslo jednací KP-RM/1126/2006/M/999 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2061/178 v k. ú. Č. 
Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 987/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
50. číslo jednací KP-RM/1122/2006/M/996 

Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení stavby – prodloužení vodovodního 
řadu na pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. Č. Budějovice 3 
Přijato usnesení č. 988/2006 (7,0,0/7) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
51. číslo jednací KP-RM/1165/2006/M/1036 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na parc. č. 2216/1 
v k. ú. Č. Budějovice 2 – majetkové vypořádání investiční akce města 
Přijato usnesení č. 989/2006 (8,0,0/8) 
Jednání byla přítomna JUDr. Starková, vedoucí majetkového odboru. 

 
 



7 

52. číslo jednací KP-RM/1163/2006/M/1037 
Žádost o navrácení poplatku za umístění „botičky“ na vozidlo p. Ing. Františka 
Svobodného v prostoru parkoviště před OD Vltavín dne 11.4.2006 
Přijato usnesení č. 990/2006 (7,0,0/7) 

 
53. číslo jednací KP-RM/1168/2006/M/1039 

Zpráva z mimořádné kontroly Veřejných služeb České Budějovice 
Přijato usnesení č. 991/2006 (7,0,1/8) 

 
54. Různé 

Zdravotní ústav se sídlem v Českých Budějovicích – dohoda o partnerství na projektu 
Přijato usnesení č. 992/2006 (8,0,0/8) 
 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c/x), a = počet hlasujících pro, b = 
počet hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, x = počet přítomných členů.  
 
24. schůze rady města byla ukončena v 16:00 hodin.   
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

S o u b o r   u s n e s e n í 

K bodu: Žádost o udělení výjimky z nařízení Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů (pivo) na náměstí Přemysla Otakara II. v rámci pořádání koncertu 
Petra Koláře pro společnost HEBA AGENCY s.r.o. dne 18.10. 2006 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 943/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
udělení výjimky z nařízení Tržní řád pro stánkový prodej alkoholických nápojů (pivo) 
v rámci pořádání koncertu Petra Koláře na náměstí Přemysla Otakara II. konaného dne  
18.10.2006 pro společnost HEBA AGENCY s.r.o. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 98 až 108 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 944/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 98 až 108.

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 98 – zapojení účelových prostředků poskytnutých 

Krajským úřadem Jihočeského kraje na úhradu nákladů na činnost odborného lesního 
hospodáře za II. čtvrtletí 2006 na zvýšení rozpočtu běžných výdajů OŽP ve výši 
683,2 tis. Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 99 – přesun rozpočtu běžných výdajů OVV na opravy a 
udržování ve prospěch rozpočtu kapitálových výdajů IO na rekonstrukci objektů pro 
potřeby magistrátu města ve výši 2.000 tis. Kč, 

3. rozpočtové opatření číslo 100 – zapojení nedaňových příjmů z pronájmu pozemků na 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů SVS na úhradu nákladů na kácení, prořezávky a 
frézování stromů ve výši 200 tis. Kč, 

4. rozpočtové opatření číslo 101 – zapojení nedaňových příjmů z pronájmu komunikací 
na zvýšení rozpočtu běžných výdajů SVS na financování oprav chodníků v ul. V. 
Nezvala a Třebízského a parkoviště v ul. Netolická ve výši 2.000 tis. Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 102 – zapojení nedaňových příjmů za separaci 
komunálního odpadu na zvýšení rozpočtu běžných výdajů SVS na úhradu vyšších 
nákladů za ukládání odpadu ve sběrných dvorech ve výši 400 tis. Kč, 

6. rozpočtové opatření číslo 103 – zapojení nedaňových příjmů od firmy EKO-KOM, 
a.s. na projekt „Rozšíření separace a intenzifikace sítě ve městě České Budějovice“ 
na zvýšení rozpočtu běžných výdajů SVS na realizaci informační kampaně ve výši 
100 tis. Kč, 

7. rozpočtové opatření číslo 104 – zapojení finančních prostředků poskytnutých 
Krajským úřadem Jihočeského kraje na provoz Jihočeského divadla na zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů Jihočeského divadla ve výši 1.520 tis. Kč, 

8. rozpočtové opatření číslo 105 – zapojení nespecifikované rezervy OŠT na zvýšení 
neinvestičního příspěvku MŠ U Pramene - Pohůrka na navýšení spotřeby energií ve 
výši 44 tis. Kč, 



9 

9. záměr rozpočtového opatření číslo 106 – navýšení rozpočtu běžných výdajů ORCR 
na pořádání dvoukolové kombinované mezinárodní architektonické soutěže o návrh 
rekonstrukce otáčivého hlediště v Českém Krumlově zapojením nespecifikované 
rezervy běžných výdajů FO (2.000 tis. Kč) a rezervy kapitálových výdajů FO (8.000 
tis. Kč) v celkové výši 10.000 tis. Kč, 

10. rozpočtové opatření číslo 107 – zapojení investiční dotace Ministerstva pro místní 
rozvoj na realizaci akce „Regenerace panelového sídliště České Budějovice – sídliště 
Vltava“ na zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů investičního odboru ve výši 4.000 
tis. Kč, 

11. rozpočtové opatření číslo 108 – zapojení finančních prostředků z Krajského úřadu 
Jihočeského kraje pro základní školy na pomůcky a učebnice ve výši 546 tis. Kč. 

III. u k l á d á
1. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 98 až 105 a číslo 107 a 108 do 
rozpočtu roku 2006 v termínu 31.10.2006. 
 

2. náměstku primátora  
předložit rozpočtové opatření číslo 106 k projednání zastupitelstvu města v roce 
2006. 

K bodu: Vnit řní rozpočtová opatření V 49 až V 53 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 945/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřních rozpočtových opatření číslo V 49 až V 53. 

II. s c h v a l u j e  
1. vnitřní rozpočtové opatření V 49 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 

kapitálových výdajů investičního odboru z centra pro ochranu drobného zvířectva na 
stavební úpravy Klostermannovy ulice ve výši 2.000 tis. Kč, 

2. vnitřní rozpočtové opatření V 50 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
kapitálových výdajů investičního odboru z cyklistických tras na odpočívadlo Meteor 
u cyklostezky č. 12 ve výši 225 tis. Kč, 

3. vnitřní rozpočtové opatření V 51 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
běžných výdajů odboru správy veřejných statků z nákupu služeb – zálivky stromů na 
ostatní neinvestiční výdaje jinde nezařazené ve výši 16,5 tis. Kč 

4. vnitřní rozpočtové opatření V 52 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu 
běžných výdajů odboru sociálních věcí z nákupu ostatních služeb a materiálu pro 
intervenční program na nákup pohoštění, nájemného a PHM pro intervenční program 
ve výši 46,7 tis. Kč,  

5. záměr vnitřního rozpočtového opatření V 53 – přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových výdajů majetkového odboru z pozemků na budovy, haly a 
stavby ve výši 3.900 tis. Kč. 

III. u k l á d á  
1. náměstku primátora  

předložit vnitřní rozpočtové opatření číslo V 53 k projednání zastupitelstvu města 
v roce 2006. 

2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, 
promítnout schválená vnitřní rozpočtové opatření V 49 až V 52 do rozpočtu města 
roku 2006 v termínu 31.10.2006. 

 



10 

K bodu: Informace o přípravě rozpočtu na rok 2007 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 946/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o přípravě rozpočtu na rok 2007.

II.  p o ž a d u j e
upravit návrh rozpočtu tak, aby i bez zaúvěrování byl návrh rozpočtu na r. 2007 
vyrovnaný.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky „Úpravna vody České Budějovice" 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 947/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise a pořadí uchazečů na zhotovitele veřejné zakázky zadané 
formou užšího řízení dle zákona č. 40/2004 Sb., v platném znění na akci „Úpravna vody 
České Budějovice“: 
na prvním místě 
nabídka č. 2 ARKO TECHNOLOGY, a. s., Vídeňská 108, 619 00 Brno 
                                                         a 

   VHS – Vodohospodářské stavby spol. s r. o. 
   Litvínovická 1567/4,  370 01 České Budějovice 

     nabídková cena:   181 578 843,-- Kč včetně DPH 
na druhém místě 
nabídka č. 5 SMP CZ, a. s., Evropská 1692/37, 160 41 Praha – Dejvice 
     nabídková cena:   187 104 240,-- Kč včetně DPH 
na třetím místě  
nabídka č. 3 ENVI-PUR s. r. o., kpt. Jaroše 358, 390 03 Tábor 
    nabídková cena:  190 040 472,-- Kč včetně DPH

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit primátorovi města k podpisu 
1. rozhodnutí o přidělení zakázky. 
2. doklady týkající se ukončení zakázky. 
3. projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: Zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na „Změna 
dokončené stavby  letní plovárny v Českých Budějovicích - 1. etapa“ – dodatek 
č. 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 948/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu.

 

 



11 

II. s c h v a l u j e
zadání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23, odst. 7 a) 
zákona č. 137/2006 Sb., v platném znění na akci „Změna dokončené stavby letní 
plovárny v Českých Budějovicích - 1. etapa“ – dodatek č. 2 zaslané firmě  
Českobudějovické pozemní stavby, spol. s r.o., Žižkova 12, 370 01 České Budějovice. 

III. p o v ě ř u j e  
Ing. Zdeňka Šedu, vedoucího investičního odboru, 
projednat předložený dodatek. 

IV. u k l á d á  
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit primátorovi města k podpisu 
1. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění. 
2. projednaný návrh dodatku. 
3. doklady týkající se ukončení veřejné zakázky. 

K bodu: Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci „Statické zajištění stropní a 
střešní konstrukce objektu Kněžská 19 “ 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 949/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e  
1. zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle § 12 odst. 6, zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázách na akci „Statické zajištění stropní a střešní konstrukce objektu 
Kněžská 19 “ 

2. návrh firem, kterým bude výzva zaslána 
3. složení hodnotící komise: 
členové:     náhradníci: 
doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.  Mgr. Rudolf Vodička 
Ing. Ivana Popelová    Mgr. Juraj Thoma    
Ing. Karel Meruňka, CSc.   Ing. Jan Singer, CSc. 
Ing. Zdeněk Šeda    Ing. Ladislav Šmalc 
Zdeněk Čáp     Ing. arch. Jiří Brůha 

II. p o v ě ř u j e
primátora města v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení, námitkách 
uchazečů a výběru nejvhodnější nabídky na základě návrhu hodnotící komise. 

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit primátorovi města k podpisu 
1. výzvu k podání nabídky a doklady týkající se vyhlášení veřejné zakázky. 
2. doklady týkající se ukončení zakázky. 
3. projednanou smlouvu o dílo.

K bodu: „Regenerace panelového sídliště Vltava Jih – I. etapa“, dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo - změna termínu dokončení stavby 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 950/2006: 
 
rada města 

 



12 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele 42/1121/6820/103/06; č. zhoto-
vitele 27/ 2006 na akci „Regenerace panelového sídliště Vltava Jih – I. etapa“ se 
zhotovitelem firmou AKORD, stavební a obchodní společnost, spol. s r.o., kterým se 
mění termín dokončení díla v čl. IV. odst. 5.  Zhotovitel ukončí práce na díle a připraví 
dílo k předání objednateli do 15.11.2006.

II.  u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na akci „Regenerace panelového sídliště Vltava 
Jih – I. etapa“ se zhotovitelem firmou AKORD, stavební a obchodní společnost, spol. 
s r.o., primátorovi města k podpisu. 

K bodu: „ České Budějovice - ulice Jirsíkova v úseku Kněžská – Karla IV. – stavební 
úpravy“ dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo objednatele S 1121/6815/100/06, číslo 
smlouvy zhotovitele 28 / 2006  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 951/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
změnu času plnění a termínu dokončení stavby „České Budějovice - ulice Jirsíkova 
v úseku Kněžská – Karla IV. – stavební úpravy“ se zhotovitelem stavby firmou Akord - 
stavební a obchodní společnost, spol. s r. o., České Budějovice, podle dodatku č. 1 
smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele S 1121/6815/100/06, číslo smlouvy zhotovi-
tele 28/2006, na konec května 2007.  

II.  u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,  
předložit primátorovi města k podpisu výše uvedený dodatek č. 1 smlouvy o dílo číslo 
smlouvy objednatele S 1121/6815/100/06, číslo smlouvy zhotovitele 28/2006, na stavbu 
„České Budějovice - ulice Jirsíkova v úseku Kněžská – Karla IV. – stavební úpravy“ se 
zhotovitelem stavby firmou Akord - stavební a obchodní společ-nost, spol. s r. o., České 
Budějovice.

K bodu: „Stavební úpravy I. úseku Lannovy třídy  dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo –   
změna rozsahu předmětu díla a snížení celkové ceny díla  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 952/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy I. úseku Lannovy tř.“ 
se zhotovitelem Českobudějovické pozemní stavby spol. s r.o., kterým se mění rozsah 
předmětu díla o práce neprováděné a vícepráce a celková cena díla. Původní cena díla 
dle SOD č. objednatele 42/1121/6810/131/05; č. zhotovitele 3616/05 -  28.974.120,-- 
Kč vč. DPH;  nová cena 27.912.416,-- Kč vč. DPH, tj. snížení o 1.061.704,-- Kč.

II.  u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,  
předložit dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy I. úseku Lannovy tř.“ 
se zhotovitelem Českobudějovické pozemní stavby spol. s r.o. primátorovi města  
k podpisu.



13 

K bodu: Návrh stanovení ceny za zvláštní užívání místních komunikací pro příležitostný 
prodej ryb a vánočních stromků na rok 2006 – 2007 za cenu 1,-- Kč/m2 za 
každý i započatý den 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 953/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
výjimku ze Sazebníku spočívající ve stanovení ceny zvláštního užívání místních 
komunikací pro prodej ryb a vánočních stromků na rok 2006 – 2007 ve výši  
1,-- Kč/m2/den.

II.  u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Žádost o odpuštění penalizace za nedodržení termínu zvláštního užívání 
komunikací 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 954/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu a žádost společnosti Českobudějovické pozemní stavby s.r.o. jako 
dodavatele stavby Horkovod levý břeh, STAVBA 2 pro Teplárnu České Budějovice a.s. 
o prodloužení termínů zvláštního užívání komunikací.

II.  s c h v a l u j e
pro Českobudějovické pozemní stavby s.r.o. jako dodavatele stavby Horkovod levý 
břeh, STAVBA 2 pro Teplárnu České Budějovice a.s. úhradu za zábor veřejného 
prostranství bez navýšení za předpokladu splnění náhradních termínů.

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Průběžná zpráva o plnění Plánu odpadového hospodářství statutárního města 
České Budějovice 2005 – 2010  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 955/2006: 
 
rada města 

b e r e  n a  vě d o m í  
průběžnou zprávu o plnění Plánu odpadového hospodářství statutárního města České 
Budějovice 2005 – 2010. 

K bodu: Schválení témat vyhlašovaných grantů ekologické výchovy pro rok 2007 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 956/2006: 
 
rada města 



14 

I.  s c h v a l u j e
témata vyhlašovaných grantů ekologické výchovy na rok 2007 posouzené komisí rady 
města pro životní prostředí takto: 
1. Poradenství obyvatelstvu v oblasti ochrany životního prostředí dle potřeb města. 
2. Využití volného času mládeže, zaměřené k přírodě a životnímu prostředí.  
3. Ekologická výchova na mateřských, základních a středních školách ve vztahu k 

území města. 
4. Stav a ochrana životního prostředí na území města. 
5. Volné téma – další formy ekologické výchovy pro obyvatele města. 

II.  u k l á d á
Ing. Svatopluku Mikovi, vedoucímu odboru ochrany životního prostředí, 
nejpozději do 31. října 2006 vyhlásit tématické zaměření grantů a podmínky podávání 
žádostí o finanční prostředky na podporu  ekologické výchovy, vzdělávání a osvěty v 
regionálním tisku,  na internetu a na úřední desce vyhlašovatele. 

K bodu: Odměny ředitelů/ředitelek ZŠ, MŠ a ŠJ 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 957/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
výši odměn ředitelů/ředitelek základních škol, mateřských škol a školních jídelen.

II. u k l á d á
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru školství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Prodloužení platnosti příplatků za vedení a osobní příplatek ředitele ZŠ a MŠ 
T. G. M. Rudolfovská 143 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 958/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. prodloužení platnosti příplatků za vedení ředitelů základních škol, mateřských škol a 

školních jídelen do 31. ledna 2007. 
2. výši osobního příplatku ředitele ZŠ a MŠ T. G. M. Rudolfovská 143 Mgr. Zdeňka 

Špačka od 1.11.2006.

II. u k l á d á  
Mgr. Lubomíru Palečkovi, vedoucímu odboru školství a tělovýchovy, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Stipendia pro talenty v oblasti kultury za rok 2006 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 959/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í  
požadavek kulturní komise rady města o zařazení DPS Jitřenka a DPS Canzonetta do 
seznamu oceněných.

 



15 

II. s c h v a l u j e
návrh kulturní komise rady města na udělení stipendia pro talenty z rozpočtu města ve 
výši: Kristýna Waldová 15.000,-- Kč, Anežka Vargová 15.000,-- Kč, vč. DPS Jitřenka 
10.000,-- Kč a DPS Canzonetta 10.000,-- Kč.

III. u k l á d á
Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury, 
zajistit vystavení šeků a jejich slavnostní předání  při příležitosti rozsvícení vánočního 
stromu dne 2.12.2006. 

K bodu: Finanční prostředky z rozpočtu města České Budějovice do oblasti kultury - 
mimořádný příspěvek na rozvoj kultury 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 960/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
udělení mimořádného příspěvku (neinvenstiční dotace) dle návrhu kulturní komise pro: 
1. Mažoretkový klub Panenky České Budějovice 14.000,-- Kč 
2. Studentské kulturní sdružení České Budějovice   6.000,-- Kč 
3. doc. PhDr. Jitka Radimská, Dr.   10.000,-- Kč. 

II. u k l á d á
Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury, 
zajistit vyplacení finančního příspěvku v souladu se směrnicí č. 10/2004. 

K bodu: M ěstský kamerový dohlížecí systém (MKDS) – řešení požadavků majitelů 
objektů 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 961/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o stavu projektových a instalačních prací „Městského kamerového 
dolížecího systému“ v Českých Budějovicích. 

II. s c h v a l u j e
1. uzavření smlouvy s firmou CTS Invest, s.r.o. (majitel hotelu Grand) o instalaci MW4 

s podmínkou – umístění retranslačního bodu za úplatu 2.500,- Kč měsíčně; 
2. uzavření smlouvy se Základní kynologickou organizací č. 207 Českého 

kynologického svazu o instalaci MW5 s podmínkou – umístění retranslačního bodu 
za úplatu 6.000,- Kč ročně (nebo úpravu plochy vjezdu do areálu kynologického 
cvičiště na Litvínovické ulici a přilehlého parkoviště); 

3. uzavření smlouvy s BD Fr. Ondříčka 4 s doplněným článkem, který dává 
poskytovateli záruku instalace další kamery do tří let od instalace retranslačního 
bodu, nejpozději však do konce roku 2009; 

4. uzavření smlouvy s SBD Krčínova 30 (pro objekt v ul. Jana Štursy) s doplněným 
článkem, který dává poskytovateli záruku instalace další kamery do jednoho roku od 
instalace retranslačního bodu, nejpozději však do konce roku 2007. 

III. u k l á d á
Ing. Patrikovi Starčevskému, vedoucímu odboru informačních a komunikačních 
technologií, 
realizovat výše uvedené usnesení. 



16 

K bodu: Výsledek veřejné zakázky na akci „Trolejbusová trať sídliště Vltava – České 
Vrbné“ 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 962/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
doporučení hodnotící komise veřejné zakázky na akci „Trolejbusová trať sídliště Vltava 
– České Vrbné“.  

II. v y l u č u j e  
z účasti v zadávacím řízení nabídku č. 2 firmy  
SETERM CB a. s. , Nemanická 16, 370 01 České Budějovice pro neúplnost nabídky a 
nesplnění základních kvalifikačních předpokladů.

III. r o z h o d u j e
o výběru nejvhodnější nabídky výše uvedené veřejné zakázky – jedná se o nabídku č. 1 
firmy INTEM spol. s r.o., Bořivojova 114, 130 00 Praha 3 za cenu bez  DPH 
16 914 355,-- Kč, cena s DPH 20 128 082,-- Kč.

IV. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 

předložit Ing. Zdeňku Šedovi rozhodnutí Ministerstva dopravy o účasti státního 
rozpočtu na financování výše uvedené zakázky.  

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,  
a) předložit primátorovi k podpisu oznámení o výběru nějvhodnější nabídky.  
b) po obdržení rozhodnutí MD předložit primátorovi města k podpisu smlouvu 

s dodavatelem.  
c) následně předložit primátorovi k podpisu doklady týkající se dokončení veřejné 

zakázky.

K bodu: Financování projektu „Revitalizace koněspřežné dráhy České Budějovice“ 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 963/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e  
záměr financování projektu „Revitalizace koněspřežné dráhy České Budějovice“ 
v případě schválení grantu: 
- předfinancování projektu z úvěrových prostředků ve výši 100 % rozpočtu projektu, tj. 
73.400.000,-- Kč 
- spolufinancování projektu ve výši 15 % z celkové částky, tj. 11.010.000,-- Kč.

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora,  
předložit záměr financování projektu zastupitelstvu města. 

K bodu: Smlouva o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 
Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s.  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 964/2006: 
 
rada města 

 



17 

I.  s c h v a l u j e
text Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 
Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 2006. 

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, náměstku primátora, 
předložit smlouvu zastupitelstvu města. 

K bodu: Mimo řádné rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Městské kulturní domy 
České Budějovice a.s. 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 965/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
zápis z jednání představenstva společnosti Městské kulturní domy České Budějovice 
a.s. ze dne 9.10.2006.

II.  u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města,  
aby bez zbytečného odkladu jménem statutárního města České Budějovice jako 
jediného akcionáře obchodní společnosti Městské kulturní domy České Budějovice a.s., 
IČ 60067934, vydal rozhodnutí jediného akcionáře v působnosti valné hromady takto:
Jediný akcionář společnosti Městské kulturní domy České Budějovice a.s.: 
1. odvolává pana Tomáše Kubína, r.č. 620724/0006, 

bytem České Budějovice, Pekárenská 5, z představenstva společnosti, 
2. odvolává pana Mgr. Rudolfa Vodičku,  r.č. 600131/0733, 

bytem České Budějovice, L. B. Schneidera 22,  z dozorčí rady společnosti, 
3. volí pana Mgr. Rudolfa Vodičku,  r.č. 600131/0733, 

bytem České Budějovice, L. B. Schneidera 22, členem představenstva společnosti, 
4. volí pana Tomáše Kubína, r.č. 620724/0006, 

bytem České Budějovice, Pekárenská 5, členem dozorčí rady společnosti. 

K bodu: Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – mezinárodní utkání 
veteránských mužstev Česká republika – Slovensko dne 2.3.2006 – zrušení 
usnesení 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 966/2006: 
 
rada města 

r u š í
své usnesení č. 203/2006 ve věci neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – 
mezinárodní utkání veteránských mužstev Česká republika – Slovensko dne 2.3.2006 v celém 
svém rozsahu.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v administrativní 
budově Lannova třída č. pop. 117/63, České Budějovice pro KOS kulturn ě 
organizační sdružení, Dukelská 3, České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 967/2006: 
 
rada města 

 



18 

I.  s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v administrativní budově Lannova třída č. pop. 117/63, 
České Budějovice, přízemí, místnosti č. 0.11. - 8,30 m2 a  č. 0.14. – 16,32 m2, celková 
plocha 24,62 m2 pro KOS kulturně organizační sdružení, Dukelská 3, 370 01 České 
Budějovice za účelem zřízení kanceláře a skladu divadelních potřeb za nájemné 500,-- 
Kč/m2/rok, tj. 12 310,-- Kč za rok. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek 
na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.

K bodu: Dispozice s majetkem města – prominutí nájemného z nebytových prostor 
Vodní č. 13, České Budějovice – nájemce Dětský stacionář Světluška, o.p.s.

 

 
Usnesení ve věci schválení prominutí – započtení nájemného z nebytových prostor v objektu 
Vodní č. 13, Č. Budějovice pro obecně prospěšnou společnost Dětský stacionář Světluška, 
o.p.s. se sídlem tamtéž, ve výši 150 000,-- Kč za rok 2006 proti zhodnocení nemovitosti před 
jejím prodejem, nebylo přijato.  

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem parkovacího místa pro osobní vozidlo 
na pozemku, který plní funkci k obytnému domu v majetku statutárního města 
České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 968/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem parkovacího místa pro osobní vozidlo pana Pavla Bartoše, bytem Lannova 
třída č. 33, České Budějovice, část pozemkové parcely č. 124/1 o výměře 15 m2, 
přináležijící k objektu Štítného č. pop. 8 dle schválených podmínek za cenu 200,--
Kč/měsíc, tj. 2 400,-- Kč za rok za jedno parkovací místo. Smlouva o nájmu 
parkovacího místa bude uzavřena na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou a 
valorizační doložkou. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlaseným žadatelem dle schválených podmínek.

K bodu: Dispozice s majetkem města – změna nájemce parkovacího místa č. 9 na 
pozemku č. 124/1 v areálu dvora Štítného 4, České Budějovice 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 969/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
změnu nájemce parkovacího místa č. 9 na pozemku č. 124/1 v areálu dvora Štítného 4, 
České Budějovice z Milana Jedličky na Hanu Jedličkovou, bytem Štítného 4, České 
Budějovice za stejných nájemních podmínek. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o.,  
uzavřít nájemní smlouvu se shora odsouhlasenou žadatelkou dle schválených podmínek 
na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou.



19 

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna nájemce části štítové zdi na objektu 
Rudolfovská 154, České Budějovice  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 970/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem štítové zdi domu Rudolfovská 154, České Budějovice o ploše cca 35m² pro 
firmu PHT a.s., Vráto 101 , 37001 České Budějovice , IČ 26056577 za stejných 
nájemních podmínek, tj. roční nájemné 13 000,-- Kč na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a valorizační doložkou. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o., 
uzavřít nájemní smlouvu dle schválených podmínek. 

K bodu: Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše nepřesahuje částku 20 000,-- 
Kč  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 971/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
odpis dlužného nájemného, jehož výše nepřesahuje částku 20 000,-- Kč dle důvodové 
zprávy a přílohy v celkové výši 140 536,-- Kč. 

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli SPRÁVY DOMŮ s.r.o. a Ing. Bohuslavu Bečvářovi, 
vedoucímu finančního odboru, 
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 20 000,-- Kč  
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 972/2006: 
 
rada města 

I.  d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města schválit odpis dlužného nájemného, jehož výše přesahuje částku 
20 000,-- Kč dle důvodové zprávy a přílohy.  

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc. primátorovi města, 
předložit návrh na odpis pohledávek ke schválení zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků 2658/4 a 2620 v k. ú. České Budějovice 6

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 973/2006: 
 
rada města 

 



20 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6, spočívajícího ve strpění trvalého uložení 
plynovodu, vodovodu a struskovodu na parc. č. 2658/4 a  parc. č. 2620 v rámci stavby 
„Elektrizace trati České Velenice – České Budějovice“  a v právu vstupu a vjezdu na 
pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 
732, (vlastník pozemku a strana povinná), a ČR – Správou železniční dopravní cesty, 
státní organizace, se sídlem Prvního pluku 367/5, 186 00 Praha 8, IČ 70994234, (jako 
oprávněný), za jednorázovou úplatu, která bude stanovena znaleckým posudkem 
v souladu se  zákonem 151/1997 Sb. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na části pozemků v katastrálním území Třebotovice       
(„STL plynovodní propoj Srubec - Třebotovice“) 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 974/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části 
pozemků parc. č. 2672/16, parc. č. 2672/46, parc. č. 2672/19, parc. č. 2675/10, parc. č. 
2752/43, parc. č. 2752/44, parc. č. 2676/1 a parc. č. 2676/2 v k. ú. Třebotovice  
spočívajícího v uložení  plynovodní sítě STL plynovodu LPE D 160 v rámci stavby 
„STL plynovodní propoj Srubec - Třebotovice“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětné 
pozemky za  účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi  statutárním městem České 
Budějovice, se sídlem náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, 
IČ 002 44 732, (jako povinný) a Jihočeskou plynárenskou, a.s.,  se sídlem, Vrbenská  2, 
371 47 České Budějovice, IČ 60827807,  (jako oprávněný), to vše ze cenu dle „Zásad 
na vypořádání věcných břemen“ – tj. 11.000,-- Kč.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – změna nájemní smlouvy č. 114-7/897/05 
v platném znění (lokalita „Kvítk ův dvůr“ v k.ú. Č. Bud. 2) – První jihočeská 
realitní, s.r.o. 

 

 
Usnesení ve věci schválení změny nájemní smlouvy číslo 114-7/897/05 v platném znění,  na  
pronájem pozemků parc. č. 1595/7, číslo 1595/3, číslo 1595/10,  číslo 1595/11, číslo 1595/12 
a části parc. č. 1607 a 1616 (celkem o výměře 13.197 m2), vše v k.ú. Č. Budějovice 2 
(výstavba „Bytové domy  Stromovka“ a  souvisejících  staveb a zařízení,  včetně staveb  
venkovní vybavenosti), uzavřené dne 26. 4. 2005 se společností První jihočeská realitní spol. 
s r.o., IČ 466 78 646, týkající se snížení platby za pronájem o částku 746.945,-- Kč  celkem,  z 
důvodu  započtení  finanční  částky  za  likvidaci  ekologické  zátěže na části předmětu nájmu, 
nebylo přijato. 

 



21 

K bodu: Dispozice s majetkem města – dodatek k nájemní smlouvě č. 114-7/918/05 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 975/2006: 
 
rada města 

I. s c h v a l u j e   
nájemci ze smlouvy č. 114-7/918/05 (Českobudějovické pozemní stavby spol. s r.o. a 
MANE HOLDING a.s.) snížení výše nájemného za období od 31.8.2006 do 31.3.2007  
na částku 300,-- Kč. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 2516/52   
v k.ú. České Budějovice 5 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 976/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. ukončení  nájemní  smlouvy  č.  31527/65,  uzavřené  s  panem  Karlem Venkrbcem,  

bytem  Nádražní  77,  České  Budějovice na pronájem pozemku parc. č. 2516/52  v  
 k. ú.  České Budějovice  5  o  výměře  404  m2  za  účelem užívání jako zahrádky,   
dohodou  ke dni 31.10. 2006. 

2. záměr  pronájmu  pozemku – zahrádky  parc.  č. 2516/52  v  k.ú.  České Budějovice 5  
o výměře 404 m2 paní  Marii Bártové, bytem Ant. Barcala  24, České Budějovice na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu 6,-- Kč/m2/rok,  to  je  celkem 
2.424,-- Kč.   

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části objektu vodojemu Švábův 
Hrádek za účelem umístění anténního systému  

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 977/2006:  
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu části objektu vodojemu Švábův Hrádek na stavební parcele č. 796/7 
v kat. území Litvínovice, za účelem umístění anténního systému veřejné telofonní sítě  
společnosti Vodafone Czech Republik a.s., se sídlem Vinohradská 167, 100 00 Praha 
10,  IČ 257 88 001, na dobu určitou dvaceti let, za cenu ve výši 50.000,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr.Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1178/1 
v kat. území České Budějovice 3 

 

 



22 

Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu části pozemku parc.č. 1178/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 společnosti NEJ REAL s.r.o., se sídlem Rybná 4/669, Praha 1, IČ 25169513, za 
účelem zřízení parkovací  plochy pro parkování osobních automobilů zaměstnanců firmy, 
nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1872/10 
v kat. území České Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 978/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr prodloužení pronájmu části pozemkové parcely č. 1872/10 v k. ú. České 
Budějovice 3,  za účelem provozování reklamního zařízení, na dobu určitou dva roky. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu částí pozemků parc. č. 2658/4 a 
parc. č. 2620 v katastrálním území České Budějovice 6

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 979/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr pronájmu částí pozemků za  účelem realizace stavby „Elektrizace trati České 
Velenice – České Budějovice“  v katastrálním území České Budějovice 6: 
- parc. č. 2658/4 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 48 m2 
- parc. č. 2620 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 102 m2 
s tím, že nájemní smlouva bude uzavřena se zhotovitelem stavby „Elektrizace trati 
České Velenice – České Budějovice“ realizované v letech 2008 – 2009. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2137/121      
v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 980/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem části pozemku parc. č.  2137/121 v  k.ú. České Budějovice 2 o výměře  6,4 m2  
panu  Robertu  Rödlingovi,  bytem  Vodňanská 19/1025,  České Budějovice  za  účelem   
užívání  přístupového  chodníku  k  provozovně  v  nebytových  prostorách domu čp. 19 
v ulici Vodňanská na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců, za cenu 40,-- Kč/m2, 
to je celkem 256,-- Kč ročně.  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 



23 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 482/6 v k.ú. 
České  Budějovice 5 

 

 
Usnesení ve věci schválení pronájmu části pozemkové parc. č. 482/6 o vým. 6,6 m2, za 
účelem vstupu  na pozemek parc.č. 482/33 v k.ú. Č. Budějovice 5, za cenu 15,-- Kč/m2/rok 
pro pana Ing. Rostislava Srkala, bytem J. Opletala 37, Č. Budějovice, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2137/144      
v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 981/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
pronájem částí pozemku parc. č. 2137/144  v  k.ú. České Budějovice  2 – části o výměře 
cca  248  m2  za  účelem  vybudování  příjezdové  komunikace  k obchodnímu centru  na 
pozemcích parc. č. 2137/145  a  parc. č. 2137/231 (v majetku níže uvedené společnosti),  
části o výměře cca 135 m2  za účelem vybudování chodníku a části o výměře cca 336 m2  
za účelem vybudování parkoviště (celkem 719 m2) společnosti Schmetterling Reisebüro  
s.r.o,  se  sídlem  Nádražní  č. 27 – Hotel  Grand  34,  České  Budějovice,  IČ  14498502  
a   panu  Michaelu  Kvašnovskému,  bytem   Heleny  Malířové  10,   České  Budějovice,    
na dobu určitou 5ti let za cenu  40,-- Kč/m2/rok, to je celkem 28.760,-- Kč ročně. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – nájem prostor a objektů v areálu Státního hradu 
a zámku Český Krumlov    

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 982/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
1. uzavření nájemní smlouvy za účelem zajištění provozu experimentální scény 

otáčivého hlediště v areálu Státního hradu a zámku Český Krumlov mezi Národním 
památkovým ústavem, státní příspěvkovou organizací, se sídlem Valdštejnské      
nám. 3, Praha 1 – Malá Strana, IČ 75032333 (pronajímatel) a statutárním městem 
České Budějovice (nájemce), a to na dobu určitou do 31.12.2008. 

2. uzavření smlouvy o podnájmu za účelem zajištění provozu experimentální scény 
otáčivého hlediště v areálu Státního hradu a zámku Český Krumlov mezi statutárním 
městem České Budějovice (nájemce) a Jihočeským divadlem, p.o. (podnájemce). 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – podnájem části pronajaté plochy v areálu 
Jihočeský autoklub v AČR v k.ú. České Budějovice 2 - nájemní smlouva č. 
31526 91 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 983/2006: 



24 

rada města 

I.  s c h v a l u j e
podnájem  části  parcely  číslo  1152/4 o výměře 900 m2 v  k.ú. České Budějovice 2 
v areálu sportovní organizace Jihočeský autoklub v AČR, (nájemní smlouva uzavřena 
dne 31. ledna 1995 mezi  městem  České Budějovice a organizací Jihočeský autoklub  
v AČR,  IČ  144  99  002,  se  sídlem   Žižkova 13,  370  01  České  Budějovice),  pro 
společnost AUTO – M, s.r.o., IČ 251 56 675, se sídlem E. Destinové 7, 370 05  České 
Budějovice,  za účelem  provozování  prodeje  ojetých  motorových vozidel a dále za 
stejných podmínek uvedených v uzavřené nájemní smlouvě číslo 31526 91. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, 
zajistit realizaci tohoto usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej částí pozemku parc. č. 2196/59                    
v k.ú. České Budějovice 2 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 984/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr budoucího prodeje částí pozemku  parc. č.  2196/59  v  k.ú.  České Budějovice 2        
o celkové výměře cca 16 m2  Bytovému družstvu Krčínova 12, se sídlem  Krčínova 12, 
370 11 České Budějovice,  IČ  25188151,  za  účelem vybudování základů  pro  stavbu  
lodžií k bytovému domu č.p. 1093,  za cenu dle znaleckého posudku + náklady spojené 
s prodejem.

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3970/1 v k.ú. České 
Budějovice 3 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 985/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr budoucího prodeje pozemku  parc. č.  3970/1 o  výměře  137  m2  v  k.ú. České 
Budějovice  3  paní  Marii  Jounové,  bytem  Otakarova  1769/31,  České  Budějovice    
za  účelem  zajištění  přístupu  na  vlastní  pozemek,  za  cenu  stanovenou znaleckým 
posudkem  +  náklady  spojené  s prodejem.  

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej pozemku parc. č. 3929/39 v k. ú. České 
Budějovice 7 (majetkové vypořádání s vlastníky jednotek)   

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 986/2006: 
 
rada města 



25 

I.  s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc. č. 3929/39 – zastavěná plocha o výměře 570 m2 (pod 
domem Plavská čp. 2053/17) v kat. území České Budějovice 7  jednotlivým vlastníkům 
jednotek v domě Plavská čp. 2053 za cenu stanovenou ve výši 50 % znaleckého 
posudku, tj. za celkovou kupní cenu 324.280,-- Kč. 

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 2061/178 v kat. 
území České Budějovice 2 

 

(Zrušeno usnesením č. 416/2008 ze dne 8.4.2008) 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 987/2006: 
 
rada města 

I.  r u š í
své usnesení č. 320/2006 ve věci záměru prodeje pozemku parc. č. 2061/178 v kat. 
území České Budějovice 2 v celém rozsahu. 

II. s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemku parc.č. 2061/178 o výměře 837 m2, zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. České Budějovice 2,  společnosti  PANAGI  s.r.o., se sídlem  Leoše Janáčka 180, 
686 01 Uherské Hradiště,  IČ 269 60 648,  za cenu ve výši 1.000.000,-- Kč. 

III. u k l á d á
 doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města,       
 předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města –  budoucí  odkoupení  stavby  –  prodloužení 
vodovodního řadu na pozemku parc.  č. 3363/1 v k.ú.  České Budějovice 3           

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 988/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
záměr   budoucího   odkoupení   dokončené   a   zkolaudované    stavby   –   prodloužení 
vodovodního řadu (v délce cca 40 bm) v ulici  Staroměstská na pozemku parc. č. 3363/1 
v k.ú. České Budějovice 3, od investora stavby vlastníků jednotek v domě Staroměstská 
čp. 2362/6/A (na pozemku parc. č. 3377),  za cenu stanovenou  dle „Pravidel pro převod  
staveb   ZTV“  (to  je  3 %  z  částky  stanovené znaleckým posudkem + DPH).

II. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi města, 
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na parcelu 
číslo 2216/1 v k.ú. Č. Bud. 2 – majetkové vypořádání investiční akce města 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 989/2006: 
 
rada města 

 



26 

I.  s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na část parcely číslo 2216/1 
v k.ú. Čes. Budějovice 2, v majetku České republiky, ke které má právo hospodaření  
Povodí  Vltavy, státní  podnik,  se sídlem  150 24  Praha 5 – Smíchov,  Holečkova 8,    
IČ 708 89 953  (strana povinná),  ve  prospěch statutárního města  České Budějovice 
(strana  oprávněná),  spočívající  ve  strpění  uložení,  zřízení  a  provozování  stavby 
„Cyklotrasa „G“/“1092“ České Budějovice – VO“ (investiční akce města) a v právu  
vstupu  na  pozemky  za  účelem  nutných  oprav,  údržby a  provozu  tohoto zařízení 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, za cenu 10.000,-- Kč, navýšenou    
o příslušnou sazbu DPH. 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,  
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Žádost o navrácení poplatku za umístění ,,botičky“ na vozidlo p. Ing. Františka 
Svobodného v prostoru parkoviště před OD Vltavín dne 11.4.2006 

 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 990/2006: 
 
rada města 

I.  s c h v a l u j e
navrácení poplatku za osazení ,,botičky“ na vozidle p. Ing. Františka Svobodného, 
provedené dne 11.4.2006 v prostoru parkoviště před OD Vltavín. 

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Zpráva z mimořádné kontroly Veřejných služeb České Budějovice 
 

 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 991/2006: 
 
rada města 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
závěry z projednání zprávy z kontroly Veřejných služeb České Budějovice, p.o.

II. s o u h l a s í
s podáním trestního oznámení na neznámého pachatele.

III. u k l á d á
doc. RNDr. Miroslavu Tetterovi, CSc., primátorovi, 
podat uvedené trestní oznámení. 

K bodu: Různé 
 

 
Zdravotní ústav se sídlem v Českých Budějovicích – dohoda o partnerství na projektu 
 
 
Rada města České Budějovice přijala  u s n e s e n í  č. 992/2006: 
 
rada města 

 



27 

I.  b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Zdravotního ústavu se sídlem v Českých Budějovicích o vyjádření podpory 
projektu „Centrum primární prevence a podpory zdraví obyvatel Jihočeského kraje“.

II. s o u h l a s í  
s uzavřením dohody o partnerství na projektu „Centrum primární prevence a podpory 
zdraví obyvatel Jihočeského kraje“.

III. z m o c ň u j e
doc. RNDr. Miroslava Tettera, CSc., primátora, k uzavření dohody o partnerství na 
projektu.

 
 
Č. Budějovice 19.10.2006  
Zapsala: Jiráková Ivana 
 
 
 
 
 
 doc. RNDr. Miroslav Tetter, CSc.   Mgr. Juraj Thoma 
                                primátor             náměstek 
 
 


